
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 

__________________________________________________ 
         

РЕШЕНИЕ 

 

от  23 июня 2014  г.                № 1009 

 

О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидатов в 

депутаты Совета депутатов сельского поселения Радовицкое 

 

 В соответствии с п.2 ст. 37 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»  

территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА: 

1. Установить количество подписей, необходимых для регистрации 

кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения 

Радовицкое: 

Количество  

избирателей  

на 01.01.2014 г. 

Количество  

мандатов 

Количество подписей избирателей  

минимальное максимальное 

1822 чел. 10 10 14 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК Лаврентьеву Ю.В. 

 

  

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева  

  

 

Секретарь ТИК                                М.А.Козлова  

 


